
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 178

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego do zbadania przyczyny,  
celu, potrzeby i warunków połączenia przywięziennych przedsiębiorstw państwowych z uwzględnieniem opcji połączenia 

z Mazowiecką Instytucją Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

 Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 437) zarządza 
się, co następuje:

 § l. Rozwiązuje się Zespół do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego do zbadania przyczyny, celu, potrzeby i warunków 
połączenia przywięziennych przedsiębiorstw państwowych z uwzględnieniem opcji połączenia z Mazowiecką Instytucją Gospodarki 
Budżetowej MAZOVIA.

 § 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia postępowania 
przygotowawczego do zbadania przyczyny, celu, potrzeby i warunków połączenia przywięziennych przedsiębiorstw państwowych z uwzględnieniem 
opcji połączenia z Mazowiecką Instytucją Gospodarki Budżetowej MAZOVIA (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 175).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


		2024-06-13T08:15:13+0200
	Marta Emilia Kubalewska




